关于成立中共江苏大学委员会党校

法学院分校校务委员会的通知

全院各单位：

为进一步贯彻落实《江苏大学2019-2023年党员教育培训

工作规划》，加强大学生思想政治教育工作，重点加强对学生

党员、入党积极分子的培养教育工作，经研究决定，成立法

学院分党校校务委员会，名单如下：

校  长：朱玲萍

副校长：李炳烁  陈国强

成  员（按姓氏笔画为序）：

于晓琪  牛玉兵  方晓霞  唐华彭

中共江苏大学法学院委员会

2021年3月31日

中共江苏大学法学院委员会 2021年3月31日印发

中共江苏大学法学院委员会文件
法委发〔2021〕8号